
4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:38LG Deringsen1969SCHRÖER, LudgerM451.(119)1

00:37:08SC Eintracht Hamm2000LANGERBEIN , LarsMJ U181.(46)2

00:37:21Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(105)3

00:38:02LG Brillux Münster1971FREISFELD, ThorstenM452.(110)4

00:39:49Tri-As Hamm1977WENKE, ChristophM401.(87)5

00:39:54Laufsport Hamm1972BEHREND, MikeM453.(4)6

00:39:56PSV Bork1974VOM HOFE, AndreasM402.(135)7

00:41:181970SCHEPERS, BenediktM454.(109)8

00:41:34TuW Recklinghausen1973BECKER, GuidoM403.(130)9

00:42:39LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, SergejM501.(115)10

00:42:47Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M502.(88)11

00:42:56SC Eintracht Hamm1998LANGERBEIN , LennardMJ U201.(44)12

00:43:051986STEINKÜHLER, MarcM301.(76)13

00:43:08Philips lg1975SCHREIBER, MichaelM404.(132)14

00:43:46TV Werne 03 Wasserfreunde1977NEUHAUS, MarcusM405.(55)15

00:44:331987ALTHOFF, KirstenW301.(117)16

00:44:46Fokus Selm1959SCHWEIZER, PeterM551.(123)17

00:44:55Fokus Selm1961KUHNE, MarkusM552.(122)18

00:45:06LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, DirkM455.(129)19

00:45:09GZBW Runners1975GAUDENZ, ThomasM406.(21)20

00:45:13Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, StefanM456.(136)21

00:45:261984ELSNER, MatthiasM302.(11)22

00:45:26Marathon-Club Menden1967KOLONKO, PeterM503.(118)23

00:45:311992KRAUSE, DominikM1.(39)24

00:46:39WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW302.(69)25

00:46:45SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM457.(121)26

00:46:47GZBW Runners1980KLEIS, OliverM352.(36)27

00:46:50GZBW Runners1985SCHUH, ReneM303.(74)28

00:46:53Fokus Selm1961MÖLLER, BernhardM553.(124)29

00:46:59Dortmund1959TANK, ReginaW551.(78)30

00:47:08LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, FrankM458.(128)31

00:47:32Fokus Selm1964WIESMANN, ElisabethW501.(126)32

00:48:01BSG KVK Dortmund1960ETZEL, BertholdM554.(12)33

00:48:401969HANSEN, TorstenM459.(26)34

00:49:051969MARKMANN, MichaelM4510.(116)35

00:49:24Lauftreff LH1959NIEHOFF, HubertusM555.(133)36

00:50:00SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW502.(120)37

00:50:40FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, BernhardM504.(127)38

00:50:46FC Nordkirchen1977SCHLIEKER, SimoneW401.(125)39

00:50:491981HAMENSTÄDT, BirteW351.(25)40

00:51:31TG Einigkeit Selm1962STILLER, HolgerM556.(91)41

00:51:591979LENZING, ThomasM353.(51)42

00:52:22FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EddiM601.(62)43

00:52:22FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW352.(63)44

00:52:45Kiwera Rennteam1963BLUMA, KerstenM505.(5)45
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00:52:581967KUHLMANN, PeterM506.(42)46

00:53:03FC Nordkirchen1972KALPEIN, SandraW451.(31)47

00:53:451977LOHMANN, WenkeW402.(131)48

00:53:54Lauftreff Lüdinghausen1963BURMEISTER, JassineW503.(134)49

00:54:291965ZABEL, AchimM507.(89)50

00:54:42PSV Bork 45 Fußball1961NEUMANN, FrankM557.(58)51

00:55:00Dortmund1955TANK, DieterM602.(80)52

00:56:07FC Nordkirchen1952HAGEMANN, JosefM651.(96)53

00:56:25TV Werne1981TOLLKNÄPPER, SvenM354.(82)54

00:56:26TV Werne1985TOLLKNÄPPER, InesW303.(81)55

00:56:57BSG KVK Dortmund1979FEDER, SimoneW353.(13)56

00:56:57BSG KVK Dortmund1965BECK, FriedhelmM508.(2)57

00:57:321968BÖLTER, ThomasM4511.(6)58

00:58:151990KOCKSKÄMPER, ElenaW1.(37)59

00:58:211984SKIRDE, KirstenW304.(114)60

00:58:211971SKIRDE, MarcoM4512.(113)61

00:58:351995UNEWISSE, LuzieW U231.(83)62

00:58:43GZBW Runners1969RODE-MERKEL, StephanieW452.(54)63

01:00:011974LAUKAMP, CarstenM407.(50)64

01:01:391971KRAUSE, IsoldeW453.(38)65

01:02:171969BEDNARA, AnkeW454.(137)66

01:03:43Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW2.(9)67

01:03:452000PÜHS, JohannaWJ U181.(64)68
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4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:331987ALTHOFF, KirstenW301.(117)1

00:46:39WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW302.(69)2

00:46:59Dortmund1959TANK, ReginaW551.(78)3

00:47:32Fokus Selm1964WIESMANN, ElisabethW501.(126)4

00:50:00SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW502.(120)5

00:50:46FC Nordkirchen1977SCHLIEKER, SimoneW401.(125)6

00:50:491981HAMENSTÄDT, BirteW351.(25)7

00:52:22FC Nordkirchen1980PIRNKE, SimoneW352.(63)8

00:53:03FC Nordkirchen1972KALPEIN, SandraW451.(31)9

00:53:451977LOHMANN, WenkeW402.(131)10

00:53:54Lauftreff Lüdinghausen1963BURMEISTER, JassineW503.(134)11

00:56:26TV Werne1985TOLLKNÄPPER, InesW303.(81)12

00:56:57BSG KVK Dortmund1979FEDER, SimoneW353.(13)13

00:58:151990KOCKSKÄMPER, ElenaW1.(37)14

00:58:211984SKIRDE, KirstenW304.(114)15

00:58:351995UNEWISSE, LuzieW U231.(83)16

00:58:43GZBW Runners1969RODE-MERKEL, StephanieW452.(54)17

01:01:391971KRAUSE, IsoldeW453.(38)18

01:02:171969BEDNARA, AnkeW454.(137)19

01:03:43Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW2.(9)20

01:03:452000PÜHS, JohannaWJ U181.(64)21
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4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:38LG Deringsen1969SCHRÖER, LudgerM451.(119)1

00:37:08SC Eintracht Hamm2000LANGERBEIN , LarsMJ U181.(46)2

00:37:21Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(105)3

00:38:02LG Brillux Münster1971FREISFELD, ThorstenM452.(110)4

00:39:49Tri-As Hamm1977WENKE, ChristophM401.(87)5

00:39:54Laufsport Hamm1972BEHREND, MikeM453.(4)6

00:39:56PSV Bork1974VOM HOFE, AndreasM402.(135)7

00:41:181970SCHEPERS, BenediktM454.(109)8

00:41:34TuW Recklinghausen1973BECKER, GuidoM403.(130)9

00:42:39LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, SergejM501.(115)10

00:42:47Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M502.(88)11

00:42:56SC Eintracht Hamm1998LANGERBEIN , LennardMJ U201.(44)12

00:43:051986STEINKÜHLER, MarcM301.(76)13

00:43:08Philips lg1975SCHREIBER, MichaelM404.(132)14

00:43:46TV Werne 03 Wasserfreunde1977NEUHAUS, MarcusM405.(55)15

00:44:46Fokus Selm1959SCHWEIZER, PeterM551.(123)16

00:44:55Fokus Selm1961KUHNE, MarkusM552.(122)17

00:45:06LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, DirkM455.(129)18

00:45:09GZBW Runners1975GAUDENZ, ThomasM406.(21)19

00:45:13Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, StefanM456.(136)20

00:45:261984ELSNER, MatthiasM302.(11)21

00:45:26Marathon-Club Menden1967KOLONKO, PeterM503.(118)22

00:45:311992KRAUSE, DominikM1.(39)23

00:46:45SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM457.(121)24

00:46:47GZBW Runners1980KLEIS, OliverM352.(36)25

00:46:50GZBW Runners1985SCHUH, ReneM303.(74)26

00:46:53Fokus Selm1961MÖLLER, BernhardM553.(124)27

00:47:08LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, FrankM458.(128)28

00:48:01BSG KVK Dortmund1960ETZEL, BertholdM554.(12)29

00:48:401969HANSEN, TorstenM459.(26)30

00:49:051969MARKMANN, MichaelM4510.(116)31

00:49:24Lauftreff LH1959NIEHOFF, HubertusM555.(133)32

00:50:40FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, BernhardM504.(127)33

00:51:31TG Einigkeit Selm1962STILLER, HolgerM556.(91)34

00:51:591979LENZING, ThomasM353.(51)35

00:52:22FC Nordkirchen1957PHILIPPS, EddiM601.(62)36

00:52:45Kiwera Rennteam1963BLUMA, KerstenM505.(5)37

00:52:581967KUHLMANN, PeterM506.(42)38

00:54:291965ZABEL, AchimM507.(89)39

00:54:42PSV Bork 45 Fußball1961NEUMANN, FrankM557.(58)40

00:55:00Dortmund1955TANK, DieterM602.(80)41

00:56:07FC Nordkirchen1952HAGEMANN, JosefM651.(96)42

00:56:25TV Werne1981TOLLKNÄPPER, SvenM354.(82)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Oktober 2017, 12:17 Uhr



4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:57BSG KVK Dortmund1965BECK, FriedhelmM508.(2)44

00:57:321968BÖLTER, ThomasM4511.(6)45

00:58:211971SKIRDE, MarcoM4512.(113)46

01:00:011974LAUKAMP, CarstenM407.(50)47
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4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:45:311992KRAUSE, Dominikgesamt24.(39)1

SENIOREN M30
00:43:051986STEINKÜHLER, Marcgesamt13.(76)1

00:45:261984ELSNER, Matthiasgesamt22.(11)2

00:46:50GZBW Runners1985SCHUH, Renegesamt28.(74)3

SENIOREN M35
00:37:21Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, Benjamingesamt3.(105)1

00:46:47GZBW Runners1980KLEIS, Olivergesamt27.(36)2

00:51:591979LENZING, Thomasgesamt42.(51)3

00:56:25TV Werne1981TOLLKNÄPPER, Svengesamt54.(82)4

SENIOREN M40
00:39:49Tri-As Hamm1977WENKE, Christophgesamt5.(87)1

00:39:56PSV Bork1974VOM HOFE, Andreasgesamt7.(135)2

00:41:34TuW Recklinghausen1973BECKER, Guidogesamt9.(130)3

00:43:08Philips lg1975SCHREIBER, Michaelgesamt14.(132)4

00:43:46TV Werne 03 Wasserfreunde1977NEUHAUS, Marcusgesamt15.(55)5

00:45:09GZBW Runners1975GAUDENZ, Thomasgesamt20.(21)6

01:00:011974LAUKAMP, Carstengesamt64.(50)7

SENIOREN M45
00:35:38LG Deringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt1.(119)1

00:38:02LG Brillux Münster1971FREISFELD, Thorstengesamt4.(110)2

00:39:54Laufsport Hamm1972BEHREND, Mikegesamt6.(4)3

00:41:181970SCHEPERS, Benediktgesamt8.(109)4

00:45:06LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, Dirkgesamt19.(129)5

00:45:13Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, Stefangesamt21.(136)6

00:46:45SuS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt26.(121)7

00:47:08LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, Frankgesamt31.(128)8

00:48:401969HANSEN, Torstengesamt34.(26)9

00:49:051969MARKMANN, Michaelgesamt35.(116)10

00:57:321968BÖLTER, Thomasgesamt58.(6)11

00:58:211971SKIRDE, Marcogesamt61.(113)12

SENIOREN M50
00:42:39LT Bittermark Dortmund1964DEMYKIN, Sergejgesamt10.(115)1

00:42:47Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt11.(88)2

00:45:26Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Petergesamt23.(118)3

00:50:40FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, Bernhardgesamt38.(127)4

00:52:45Kiwera Rennteam1963BLUMA, Kerstengesamt45.(5)5

00:52:581967KUHLMANN, Petergesamt46.(42)6

00:54:291965ZABEL, Achimgesamt50.(89)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. Oktober 2017, 12:17 Uhr



4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:56:57BSG KVK Dortmund1965BECK, Friedhelmgesamt57.(2)8

SENIOREN M55
00:44:46Fokus Selm1959SCHWEIZER, Petergesamt17.(123)1

00:44:55Fokus Selm1961KUHNE, Markusgesamt18.(122)2

00:46:53Fokus Selm1961MÖLLER, Bernhardgesamt29.(124)3

00:48:01BSG KVK Dortmund1960ETZEL, Bertholdgesamt33.(12)4

00:49:24Lauftreff LH1959NIEHOFF, Hubertusgesamt36.(133)5

00:51:31TG Einigkeit Selm1962STILLER, Holgergesamt41.(91)6

00:54:42PSV Bork 45 Fußball1961NEUMANN, Frankgesamt51.(58)7

SENIOREN M60
00:52:22FC Nordkirchen1957PHILIPPS, Eddigesamt43.(62)1

00:55:00Dortmund1955TANK, Dietergesamt52.(80)2

SENIOREN M65
00:56:07FC Nordkirchen1952HAGEMANN, Josefgesamt53.(96)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:37:08SC Eintracht Hamm2000LANGERBEIN , Larsgesamt2.(46)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:42:56SC Eintracht Hamm1998LANGERBEIN , Lennardgesamt12.(44)1

FRAUEN
00:58:151990KOCKSKÄMPER, Elenagesamt59.(37)1

01:03:43Edeka Reinemann1989DOKTOR, Johannagesamt67.(9)2

JUNIORINNEN U23
00:58:351995UNEWISSE, Luziegesamt62.(83)1

SENIORINNEN W30
00:44:331987ALTHOFF, Kirstengesamt16.(117)1

00:46:39WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Connygesamt25.(69)2

00:56:26TV Werne1985TOLLKNÄPPER, Inesgesamt55.(81)3

00:58:211984SKIRDE, Kirstengesamt60.(114)4

SENIORINNEN W35
00:50:491981HAMENSTÄDT, Birtegesamt40.(25)1

00:52:22FC Nordkirchen1980PIRNKE, Simonegesamt44.(63)2

00:56:57BSG KVK Dortmund1979FEDER, Simonegesamt56.(13)3

SENIORINNEN W40
00:50:46FC Nordkirchen1977SCHLIEKER, Simonegesamt39.(125)1
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:53:451977LOHMANN, Wenkegesamt48.(131)2

SENIORINNEN W45
00:53:03FC Nordkirchen1972KALPEIN, Sandragesamt47.(31)1

00:58:43GZBW Runners1969RODE-MERKEL, Stephaniegesamt63.(54)2

01:01:391971KRAUSE, Isoldegesamt65.(38)3

01:02:171969BEDNARA, Ankegesamt66.(137)4

SENIORINNEN W50
00:47:32Fokus Selm1964WIESMANN, Elisabethgesamt32.(126)1

00:50:00SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt37.(120)2

00:53:54Lauftreff Lüdinghausen1963BURMEISTER, Jassinegesamt49.(134)3

SENIORINNEN W55
00:46:59Dortmund1959TANK, Reginagesamt30.(78)1

WEIBL. JUGEND U18
01:03:452000PÜHS, Johannagesamt68.(64)1
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